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Centrum frezarskie pionowe CNC MATSUURA MC 1000 VG

Ogdlne dane

Lokalizacja
Wojewddztwo
Rok produkgji

Gwarancja

Parametry techniczne

Dtugos¢ stotu roboczego

Szerokos¢ stotu roboczego

Moc napedu wrzeciona

Liczba osi sterowanych CNC

Liczba narzedzi w magazynie

Dtugosc¢ przesuwu w osi X (posuw mechaniczny)
Dtugos¢ przesuwu w osi Y (posuw mechaniczny)

Dtugos¢ przesuwu w o0si Z (posuw mechaniczny)

Kategoria

Producent

Nazwa firmy

Ulica i numer domu

Telefon

Olga Hohriakova

Centra frezarskie
pionowe CNC

MATSUURA
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Holandia

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.pl

Holandia
Gelderland
1998

Bez gwarancji

1150 mm
510 mm
30 kw

3 szt

30 szt
1020 mm
550 mm
510 mm
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